INFEOFARE Rex dicitur Baronem cum
libera Foresta, cui jus forestae concedit,
inLegib. Forest. Scoticar. cap. 21. § 1.

DEAFORESTARE, Terras de 'Forestae
jure demere, et in pascua aut culturam
redigere. Charta Edwardi I. Regis
Angl. torn. 1. Monastic! Angl. pag. 939 :
Concedimus etiam... quod omnes terras et
tenementa sua, et hominum ac tenentium
suorum in maneriis et lods prsedictis,
tarn in bosco, quam in piano existentia,
sint Deaforestata extra omnem potesta-
tem Forestariorum Viridariorum, Regar-
datorum, Agistatorum, et omnium alio-
rum Ballivorum et ministrorum forestae
nostras, et quod possint de boscis suis, de
maneriis prsedictis pro voluntate sua...
commodum suum facere, et boscos illos as-
sartare, et in culturam redigere. Charta
alia torn. 2. pag. 176 : Totam hayam nos-
tram de Langewath... quam nobis et sue-
cessoribus nostris per cartam suam Deaf-
forestavit, etc. Alia Henrici III. Regis
torn. 3. pag. 125 : Ita quod bruilli prse-
dicti cum landis, pratis, et omnibus suis
pertinentiis, tarn in bosco, quam in piano
Deafforestentur, et quieti sint in perpe-
tuum de regardo, vasto, venatione, et de
omnibus, quas ad forestam vel forestarios,
vel eorum ministros pertinent, quos qui-
dem bruillos praedictus Episcopus et suc-
cessores sui assartare, excolere, et fossato
sive haia claudere poterunt, etc. [Charta
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apud Th. Blount in Nomolex. Anglic. :
Sciatis non omnino Deafforestasse fores-
tarn de Brewood de omnibus quse ad fo-
restam et forestarios pertinent. Quare vo-
lumus et firmiter praecipimus quod prae-
dicta foresta et homines in ilia manentes
et haeredes eorum sint Deafforestati in
perpetuum.] Willelmus Malbesbur. ann.
1300 : Item postulaverunt, ut Deafforesta-
tiones, pro quibus angustiabantur omnes
divites plebis, a Rege saepius concessas,
sed hactenus opere non completas, remota
ulteriori dilatione fieri juberet decretas.
Vide Gul. Prynneum in Libertat. Angl.
torn. 3. pag. 1142. [et Disafforestare.]

REAFORESTARE, Forestam vastatam
et in novalia conversam rursum ad fo-
restara redigere. Exstant apud Goldas-
tura torn. 1. Constit. Imperial, pag. 318.
320. Diplomata aliquot Henrici VII.
Imp. ann. 1309. et 1310. quibus faculta-
tem concedit, silyam in agros redac-
tara, in arbores et in silvam, sicut solebat
esse primitus, redigendi.

FORESTAGIUM, Jus utendi foresta,
[** Jus Forestense, in chart, ann. 1017.
Alsat. Diplom. num. 189. Jus Forestias,
in alia ann. 1196. ibid. num. 360.] vel
ipsa praestatio pro jure utendi foresta,
seu in ea capiendi rationabile estove-
rium, ut aiunt Practici, atque in iis
Bracton. lib. 4. de Assisa novae dissai-
sinae cap. 41. et tit.de actione dotis cap.
18. scilicet ad asdificandum, ardendum,
claudendum, etc. Ugutio : Lucar, pecu-
nia vel pretium ex luco collectum, quod
vulgo dicitur Silvaticum, id est, Fores-
tage, Gallice. Catholicon parvum : Lu-
car, Fourestage. Tabularium S. Dionysii
de Capella dioacesis Bituric. Ch. 135 :
Reddant Monachi de unoquoque furno
unam eminam avenas de Forestagio,
quamdiu dcceperint silvas ad opus furno-
rum. Charta Guillelmi Eegis Sicil. ann.
1173. apud Ughellum in Archiep. Bene-
ventan. : Concedimus etiam in dicto Mo-
nasterw cedua lignorum absque ullis Fo-
restagiis, etc. [Charta ann. 1114. torn. 2.
Gall. Christ, inter Instr. col. 202 : Ego
Bernardus del Burg, et ego Geraldus...
forestarii prasdicti nemoris donamus et
concedimus Deo et B. Marias et Magistro
Geraldo de Salis ejusque successoribus in
perpetuam eleeinosynam Forestagium et
omne aliud ex integro, quod habebamus
vel requirere poteramus in nemore quod
Delonium vocatur. Inquisitio de juribus
Dalphin. in loco Visiliae torn. 1. Hist.
Dalphin. pag. 122 : Item pro Forestage
seu nemore Visiliae capiebat Sescalcus
apud Visiliam pro qualibet bestia quae
ibat ad nemus unum denarium in Nati-
vitate Domini, et pro quolibet homine ad-
ducente ligna unum obolum, exceptis hiis
qui nemus habebant. Item habebat Ses-
calcus in Forestage Sescalciae in Nativi-
tate Domini pro quahbet bestia 1. den.
pro singulis pariis bovum 1. den.] Oharta
Alienorae Reginae Ang). apud Beslium
pag. 598 : Habebunt in eis (nemoribus)
Forestagium et pasnagium, et csstera om-
nia, quse anlecessores eorum habebant
temporibus Comitum Pictavensium, ita
quod neque vendent, neque donabunt.
Charta Idae Comitissae Bononiensis in
Tabul. S. Judoci : Eidem Ecclesiae Fo-
restagium condonavi et reddidi de terra
B. Judoci inter Cantiam et Asteiam ad-
jacente, sive sit de ejus feodo, sive de jure
possessivo. Regestum Castri Lidi in Andi-
DUS fol. 50 : De nemoribtts Militum et
feodalium de foresta ipsi habent exempla
sua, tali conditione, ut ipsi non poterunt
exemplare, nee vendere, nee dare omne
Forestagium. De foresta, sive sit de domo,